non obstare, seu si venerabili fratri nostro episcopo Hildensemensi 
et dilectis filiis dictarum ecclesiarum capitulis vel quibusvis aliis 
communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod inter- 

dici, suspendi vel excommunicari non possint per lilteras aposto- 

licas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum 
de indullo hujusmodi menlionem. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum Anno incarnationis dominicae millesimo quingentesimo 
quinquagesimo octavo, Non. Januar, pontificatus nostri anno quarto. 

(©leidjjeitige Gobie itn Äonigt. Hrd&ibe ju &annober.) 

2. 
9iotariat8s33ocument, bermöge bejfen ber ^robft &einrid) (Earl bon 

Äitd)berg bcn Ganonictiö bcö 8. Snorit3 = ©tift6 Sarttyolb 33arla 

bebolimädjtigt, feine beiben sßrobfteien jtt ©ttnflen be8 Domherrn 
Gruft bon SB rieb erg ju refigniren ttnb bie beöfjalb nötf)igen 

8d)ritte ju tfjnn. 

Söridbergljolsen, 1575. S*loocmbet’ 29. 

In nomine Domini Amen. Per hoc praesens publicum Instru- 

inentum cunclis pateat evidenter et sit notum, quod anno a nati- 
vitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, in- 

dictione tertia, die vero vicesima nona mensis Novembris, ponli- 
licalus sanctissimi in Christo patris ac dornini nostri domini Gregorii 
divina providentia papae tertii decimi anno ejus quarto, in mei 
notarii publici testiumque infra scriptorum ad hoc specialiter voca- 
torum et rogatorum praesentia personaliter constitutus reverendus 

nobilis ac praeclarus vir dominus Hinricus Carolus a Kirchberg, 
Collegiatarum ecclesiarum Sancti Mauritii montis prope et extra, 

ac Sanctae Crucis intra muros Civitatis Hildens, praepositus, non 
vi, dolo, metu, fraude, aut aliqua sinistra machinatione circum- 

ventus, non compulsus, non coactus, sed sponte, libere et ex cerla 
sua scienlia ac sponlanea voluntate animoque, et asseruit bene 

26 

deiiberalo cerlis el rationalibus de eausis animuni sumn ad hoc 

moventibus, imprimis cum statum et ordinem ecclesiasticum mu- 
tare ac mililiae seculari ascribi animo constitutum sir, omnibus 

melioribus modo, via, jure, causa et forma quibus potuit et de- 
buit, omnes et singulos procuratores per eum ad infra scriptos 
actus aut eorum alterum faciendum ac sub quacumque verborum 

forma vel expressione quomodolibet constitutos, ac ab eisdem seu 
eorum altero substitutos, et potestatem per eum ipsis traditam 

atque mandatum eis concessum penitus auferendo, et eos revo- 
cando, fecit, constiluit, creavit, deputavit, nominavit, et solenniter 

ac irrevocabiliter ordinavit suum verum, certum, legittimum et in- 

dubitatum procuratorem, actorum facforem, negotiorumque suorum 
infra scriptorum gestorem, ac nuntium specialem et generalem, 

ita tarnen quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra: 
videlicet venerabilem egregium et circumspectum virum dominum 

Bartoldum Barla supradictae ecclesiae sancti Mauritii canonicum 
et archidiaconum \ eteris Monasterii solum et in solidum, praesentem 
et onus procurationis hujusmodi in se sponle suscipientem, ad 
ipsius domini consliluentis nomine et pro eo suas praeposituras 

quas in collegiatis ecclesiis sancti Mauritii prope et extra, et sanclae 
Crucis intra muros civitatis Hildens, habet et possidet in praelibati 
sanctissimi domini nostri papae aut ejusdem et sanctae Uomanae 

ecclesiae vicecancellarii locum tenentis seu ordinarii loci vel cujus- 
cumque alterius ad id potestatem habentis manibus in favorem 

reverendi ac nobilis viri domini Ernesti de Wristbergk, Cathedralis 
ecclesiae Hildens, canonici, et non alias, aliter neque alio modo 

pure, libere et simpliciter resignandum, eisque renunciandum, 
resignationemque desuper recipi et admitti petendum, ac literarum 
apostolicarum expeditioni consentiendum etc. etc. — Super quibus 

omnibus et singulis praemissis praenominatus dominus Henricus 
Carolus a Kirchbergk-a me notario publico infra scripto 
unum vel plura publicum seu publica iieri atque contici peiiit 
instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt haec in Wristberga 
Holtensen in districtu castri Wintzenburgk, Hildens, diocesis, sub 
anno, indictione, die, mense et pontiiicatu quibus supra, praesen- 
tious ibidem venerabili ac nobili et discreto viris domino Nicolao 
de Zerssen ecclesiae cathedralis Hildens, canonico, et Conrado 
Schradero laico Hildens, diocesis testibus ad praemissa voealis 
specialiler atque rogatis. 

I.t ego Michael Fabri clericus Hildens, civitatis publicus 
sacra apostolica aucloritate notarius etc. etc. 

(?ltt@jtig atiö bcm im Äbnigt. Slrdfjibe beftnbfidjen Originale.) 
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3. 
Der GarbinaUSrgat Soljann SJlorotniS befiehlt bem f)ilbc3l)eimifd)en 

(General = Official ben Domherrn Gruft don SSri@berg, bei bic 

if)m bon ^einricf) Carl bon Äirdjberg rcfignirtcn sßrobfteien 
ohne bäbftlicbe grlaubniß angetreten, jetjt aber lieber aufgegeben 
batte, bon ben bierbtircf) etma beribirften geiftlidien ©trafen ber 
Gj;coninninication, ©nöjjenfion u. f. m. frei 51t fpvedtjen.